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Preise inklusive bis zu 2 Personen, Reisemobil oder Wohnwagen mit PKW und Strom bis 4 kWh.
STELLPLATZ

Kategorie A

Komfortstellplatz mit Wasseranschluss und Seenéhe 35,50 €

blau markierte Platze

Kategorie B
Komfortstellplatz mit Wasseranschluss 33,50 €
gelb markierte Platze

ZELTWIESE

Preise zzgl. Personengebiihr, PKW

ZELTPLATZ

Zelt Standard bis 6 gm 7,00 €
Zelt Grof bis 8 qm 9,00 €
Zelt XXL bis 10 qm 12,00 €

Auf der Zeltwiese stehen zentral 12 Stromanschliisse zur Selbstbedienung zur Verfiigung (Camp-Card 0,70€/kWh).
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MIETUNTERKUNFTE
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Unsere Mietunterkinfte sind Nichtraucherunterkiinfte und Haustiere sind hier leider nicht erlaubt.

SCHLAFFASS

Schlaffass Standard

inklusive bis zu 2 Personen, Bettwasche,

Parkplatz fir 1 PKW und Endreinigung
Schlaffass XXL

inklusive bis zu 2 Personen, Bettwasche,

Parkplatz fir 1 PKW und Endreinigung

MOBILHEIM

Mobilheim inklusive bis zu 4 Personen,

Bettwasche und Parkplatz fir 1 PKW

Endreinigung obligatorisch einmalig

JAGDHAUSCHEN

Jagdhéuschen inklusive bis zu 2 Personen,

Bettwasche und Parkplatz fir 1 PKW

Endreinigung obligatorisch einmalig

MIETBADER

Mietbad

ZUSATZLEISTUNGEN

Zusatzlicher Erwachsener
ab dem 16. Lebensjahr

Zusatzliches Kind
6.-15. Lebensjahr

Hund Leinenpflicht!

75,00 €

85,00 €

140,00 €

50,00 €

85,00 €

15,00 €

16,00 €

10,00 €

7,00 €

550 €

Parkgebiihr zusatzliches Fahrzeug 2,00 € Nutzung der Kochplatte in der 0,50 €
Strom bei Verbrauch > 4 kWh 0,70 € Campingkiiche pro 15 Minuten

Gasflasche 5 kg bei Tausch einer 15,00 € Waschmaschine pro Waschgang 3,00€
leeren 5 kg Gasflasche Trockner pro Trockengang 2,00 €
Gasflasche 11 kg bei Tausch einer 23,00 € Badeset Handtuch, Duschtuch, Vorleger 7,00 €
leeren 11 kg Gasflasche Handtuch 50 x 100 cm 2,50 €
Geschirrspiiler 1x pro Tag gratis! Duschtuch 70 x 140 cm 3,50 €
WLAN gratis!
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